
DC\549882CS.doc PE 353.034

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004













2009

15. 12. 2004 0060/2004

PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ,
které v souladu s článkem 116 jednacího řádu

předložili Gitte Seeberg, Jens-Peter Bonde, Friedrich-Wilhelm Graefe zu 
Baringdorf, James Nicholson a Janusz Wojciechowski

o omezení maximální délky převozu živých zvířat na osm hodin

platné do:  15. 3. 2005



PE 353.034 2/2 DC\549882CS.doc

CS

0060/2004

Písemné prohlášení o omezení maximální délky převozu živých zvířat na osm hodin

Evropský parlament,

– s ohledem na článek 116 jednacího řádu,

A. vzhledem k tomu, že Rada na čtyři roky odložila rozhodnutí o maximální délce převozu 
živých zvířat určených na další vykrmování a porážku, takže toto rozhodnutí nemůže vejít 
v platnost do roku 2010,

B. vzhledem k tomu, že délka cesty je rozhodujícím faktorem, který má vliv na pohodu zvířat 
během převozu,

1. vyzývá Komisi, aby co nejdříve předložila návrh omezující maximální délku převozu 
živých zvířat na osm hodin;

2. pověřuje svého předsedu, aby toto prohlášení spolu se jmény jeho signatářů předal 
Komisi, Radě a parlamentům členských států.


